
 

SPOR ETKİNLİKLERİ GENEL YÖNERGESİ 2024 

SPORCU ÖĞRENCİLERİN TANIMI 

 Fakülte ve Yüksekokullarda halen eğitim-öğretimini sürdüren kişilerdir. Farabi ve 

Erasmusla gelen öğrenciler müsabakalarda yer alabilir. Ayrıca kadro almamış Lisansüstü ve 
doktora öğrenimini yapanlar da bu tanıma girmektedir. Akademik personel Memur veya 
sözleşmeli personel olup aynı zamanda öğrenci olan kişiler; bu tanıma girmemektedir.  

Futbol müsabakalarına katılan Fakülte/Y.O/MYO’lar Sadece Futbol müsabakalarında 

geçerli olmak üzere Spor Bilimleri Fakültesinden grup maçlarında 1 (Halı sahada oynanacak 

maçlarda), Final grubu maçlarda ise 2 (Çim sahada oynanacak maçlarda)  sporcuyu kadrolarına 

alabilirler. Kadroya alınan sporcular turnuva boyunca başka takımlarda oynayamazlar. 

YARIŞMALARDA İÇ YÖNETMELİK 

 1. Yarışmaların tümü Mersin Üniversitesi Çiftlikköy Merkez Kampüsündeki Spor 

Tesislerinde yapılacaktır. 

 2. Takım yarışmalarında ilk üçe giren, SBF Bölümler Arası müsabakalarda ise sadece 

birinci olan takımlara 1 adet kupa ve her sporcuya madalya verilecektir. Bireysel yarışmalarda 

ise branşlarında ilk üçe giren sporculara sadece kupa verilecektir. 

 3. Maça çıkacak takımların başında üniversitede görev yapan ve birimlerince 

görevlendirilen bir Akademik personelin olması zorunludur.  Başında Akademik Personeli 
bulunmadığı tespit edilen takımlar müsabakayı oynamış ve galip gelmiş olsalar dahi hükmen 

mağlup sayılacaktır. 

 4.  Her öğrenci  "Spor Müsabakaları öncesi, sırası ve bitiminde sağlığımla ilgili 
oluşabilecek tüm olumsuzluklar tarafıma aittir”   yazılı beyanname vermek zorundadırlar. 

 5. Yarışmalardan önce takım sorumluları onaylı takım listelerini, öğrenci belgesi ve 
öğrenci kimlikleri ile sağlık beyannamelerini organizasyon komitesine vermek zorundadır. 

 6. Takımlar yarışma saatinden 15 dk. Önce yarışma yerinde hazır bulunmaları 

gerekmektedir. Hazır olmayan ve yarışmaya çıkmayan takımlar hükmen yenik sayılır. Saha 

içinde bulunan soyunma odalarına zarar veren takımlar verdiği zararları karşılamak zorundadır. 

Her takım soyunma yerlerinde görevli bulunduracaklardır. Kaybolan eşyalardan kimse sorumlu 

değildir 

          7.Yarışmalarda oyun dışı bırakılacak oyuncular takip eden ilk yarışmada oynayamazlar. 

Hakem ve gözlemci raporu incelenerek, organizasyon komitesince bu durumdaki sporculara ek 

ceza verilebilecektir.  Müsabakalar esnasında ve sonrasında oluşacak centilmenliğe aykırı, 

şenliğin amacına gölge düşürebilecek davranışlar hakemler tarafından kartla cezalandırılmasa 

bile sebep olan sporcu, idareci ve sorumlularına Yürütme Kurulu tarafından gerekli ceza 

verilebilecektir. 

8. Turnuvada maçlar Uluslararası kurallara göre oynatılacağından tüm basketbol, 

voleybol ve futbol kuralları geçerlidir. İtirazlar müsabaka bitiminden en geç 1gün sonrasına 
kadar takım sorumluları tarafından organizasyon komitesine yazılı olarak yapılabilir. İtilaflı 

durumlarda nihai kararı yürütme kurulu verecektir 



 9. Turnuvaya takımların mazeretsiz olarak çıkmamaları, disiplinsiz davranışları 

Yürütme Kurulu tarafından birim gözetmeksizin cezalandırılıp, gerekirse turnuvadan ihraç 

edilecektir Maçlarda çıkabilecek seyirci ve futbolcu olaylarından, oynanan maçın takım 

idarecileri ve bağlı bulunduğu birimi sorumludur. Müsabakada usulsüz oyuncu oynatan Maç 

esnasında ve maç bitiminde olay çıkaran takımlar direkt olarak turnuvadan ihraç edilecek, takım 

ve idareci ile sporcular takıp eden yıl turnuvaya hiçbir şekilde katılamayacaklardır. Ayrıca 

birimlere ihraç sebebi yazılı olarak bildirilecektir. 

 10. Tüm yarışmalarda takımlar kendi spor malzemeleri ile katılacaklardır. Futbol 
Müsabakalarında tekmeliği olmayan oyuncular oynatılmayacaktır. 

  11 Müsabakaya çıkmayan takımlar hükmen yenik sayılacak ve turnuvadan ihraç 

edilecektir. Grup maçlarında bu durumda oynamış ve oynamamış oldukları tüm maçlarda 

hükmen (Futbol ve voleybolda 3-0, basketbolda 20-0) mağlup sayılacak olup bir sonraki yıl da 
turnuvaya alınmayacaklardır. 

 Müsabaka tarih ve saatleri takımların talebi üzerine kesinlikle değişmeyecektir. Ancak 
gerekli durumlarda Organizasyon komitesi yarışmalarda her türlü değişikliği yapmaya ve çıkan 

sorunlarda karar vermeye yetkilidir. 

  Futbol müsabakaları sahaların bakıma alınmasından dolayı, grup eleme 
müsabakaları halı sahada; final grubu maçları ise. 50x70 m. ölçülerindeki çim sahada 

oynanacaktır Müsabakalarda uluslararası kurallar geçerli olacaktır. Ancak bu turnuvaya 

özgü olarak; 

FUTBOL (HALI SAHA) 

1-Takımlar biri kaleci olmak üzere 7 kişiden oluşur. Takımlar 9 kişiye kadar yedek oyuncu 
bulundurabilirler. Değişikliklerde herhangi bir sınırlama olmayacaktır,  ancak çıkan oyuncu 

tekrar oyuna giremez.   

2-Taç atışları 5 saniye içerisinde ayakla yapılacaktır. Taç atışları en direk vuruş olduğundan 

kimseye değmeden kaleye giren top gol değeri kazanmaz  

3-Müsabaklarda ofsayt kuralı olmayacaktır. Kaleciler kendi takım arkadaşlarından gelen kafa 

pası dışındaki topları elle kontrol edemezler. 

4- Maçlar 30 dakikadan iki devre halinde oynanır, devre arası 10 dakikadır. 

5- Gruplarda oynanacak maçlarda, galibiyet 3, beraberlik 1 ise puandır. 

6-Gruplarında ilk iki sırayı alan 6 takım bir üst turda eleme usulüne göre mücadele edecektir 

7- Grup maçları neticesinde; ilk iki sıra için 2 ya da daha fazla eşit puanı olan takımlar kendi 
aralarında oynadıkları maçların sonuçlarına göre belirlenecektir. Kendi aralarında galip gelen 

takım üstünlük sağlar 

8-Ancak beraberlik durumunda averaj sisteminin suiistimalini önlemek amacıyla takımlar 3 er 

adet penaltı atışı yapılacaktır. Bu atışlardan netice alınamaz ise seri penaltılarla galip gelen 
takım averaj üstünlüğü elde edecektir.   

9-Eğer bu durumda da ikiden fazla takımların eşitliği bozulmaz ise sıralama fazla gol atan 

takımdan başlayarak belirlenecektir. ( üçlü ve ya dörtlü averaj sistemi ) 



FUTBOL  (ÇİM  SAHA) 

 

1-Takımlar 9 asil 7 yedek olmak üzere toplam 16 oyuncudan oluşur.   

2- Takımlar 7 oyuncu değiştirebilir, değişiklikler oyun en fazla 3 kez durdurularak yapılır. 

Devre arasında yapılan değişiklikler bu sayıya dâhil edilmez. Çıkan oyuncu bir daha oyuna 

giremez 

3- Maçlar 30 dakikadan iki devre halinde oynanır, devre arası 10 dakikadır. 

4-Maçlar eleme usulüne göre oynanacaktır. 

5-Beraberlik durumunda takımlar 5 er adet penaltı atışı yapılacaktır. Bu atışlardan netice 
alınamaz ise seri penaltılarda üstünlük sağlayan takım tur atlayacaktır. 

 

VOLEYBOL 

1-Voleybol Öğrenci müsabakaları Üniversitemiz 2 Nolu Salonu ile SBF Salonlarında 

yapılacaktır. 

2-Müsabakalar eleme sistemine göre uluslararası kurallara uygun bir şekilde oynanacaktır. 

3- Müsabakalar yarı finale kadar 3 set üzerinden oynanacak olup; iki set alan galibi 

belirleyecektir. Yarı final, Üçüncülük ve Final maçları ise 5 set üzerinden oynanacaktır. 5 setin 

üçünü alan galip gelecektir 

4-Turnuva maçları resmi hakemler tarafından yönetilecek olmasından dolayı müsabakalarda 

oluşabilecek teknik sorunlarda il hakem kurulunun vereceği kararlar geçerli olacaktır. 

BASKETBOL 

1-Basketbol Öğrenci Müsabakaları Üniversitemiz 2 Nolu Salonu ve SBF Salonlarında 

yapılacaktır. 

2-Müsabakalar eleme sistemine göre uluslararası kurallara uygun bir şekilde oynanacaktır. 

3-Turnuva maçları resmi hakemler tarafından yönetilecek olmasından dolayı müsabakalarda 

oluşabilecek teknik sorunlarda il hakem kurulunun vereceği kararlar geçerli olacaktır. 

 

 

 

Öğr. Gör. Necat TOPRAK      Prof. Dr. M. Çağrı ÇETİN 

    Spor Birlik Baş. Yrd.             Spor Birlik Başkanı 

İletişim: 13085-16541   

 



27.KÜLTÜR VE SPOR ŞENLİĞİ SPOR MÜSABAKALARI FİKSTÜRÜ 

 TARİH SAAT TAKIMLAR YER KATEGORİ 

04 MART 
2024 P.TESİ 

13:00 
14:30 

Sosyal Bil.MYO-Sağlık Hiz.MYO 
Erdemli MYO-İletişim Fak 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha 

Erkek Öğr. Futbol A 
Erkek Öğr.Futbol  A  
 

05 MART 
2024 SALI 

13:00 
14:30 

Müh. Fak-Tıp Fak 
Erdemli Uygl.İşl.YO-İlahiyat Fak. 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha  

Erkek Öğr. Futbol B 
Erkek Öğr. Futbol B 

06 MART 
2024 ÇARŞ. 

13:00 
14:30 

Fen &İTB Fak.-Turizm Fak 
Teknik Bil.MYO-Denizcilik Fak 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha  

Erkek Öğr. Futbol C 
Erkek Öğr.Futbol  C 

11 MART 
2024 
PAZARTESİ 

13:00 
14:30 
12.00 
14.00 
15.30 

Müh. Fak- İlahiyat Fak. 
Tıp Fak- Erdemli Uygl.İşl.YO 
Anamur MYO-Sosyal Bil. MYO 
Anamur MYO-Tıp Fak 
Sosyal Bil. MYO- Anamur MYO 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha  
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

Erkek Öğr. Futbol B 
Erkek Öğr.Futbol  B  
Erkek Öğr.Basketbol 
Kadın Öğr.Voleybol  
Erkek Öğr.Voleybol 

12 MART 
2024 
SALI 

13:00 
14:30 
11.00 
13.00 
15.00 

Fen &İTB Fak- Teknik Bil.MYO 
Eczacılık Fak- Denizcilik Fak 
İktisat Fak-Mühendislik Fak. 
Diş Hek. Fak.-Sağlık Hiz. MYO 
Fen &İTB Fak- Teknik Bil.MYO 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha  
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

Erkek Öğr. Futbol C 
Erkek Öğr.Futbol C 
Erkek Öğr.Basketbol 
Erkek Öğr.Basketbol 
Erkek Öğr.Basketbol 

13 MART  
2024 
ÇARŞAMBA 

13:00 
14:30 
11.00 
12.30 
14.00 
15.30 

Sosyal Bil.MYO-İletişim Fak 
Sağlık Hiz. MYO-Erdemli MYO 
Sosyal Bil.MYO-Turizm Fak 
Hemşirelik Y.O-Müh.Fak 
Diş Hekimliği Fak-İletişim Fak 
Fen &İTB Fak-Teknik Bil.MYO 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha  
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

Erkek Öğr. Futbol A 
Erkek Öğr.Futbol  A  
Kadın Öğr.Voleybol  
Kadın Öğr.Voleybol  
Kadın Öğr.Voleybol  
Kadın Öğr.Voleybol  

18 MART  
2024  
PAZARTESİ 

13:00 
14:30 
13.00 
15.00 

Turizm Fak- Teknik Bil.MYO 
Eczacılık Fak- Fen &İTB Fak 
Tıp Fak-4,5 Galibi 
Turizm Fak-6,7 Galibi 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha  
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

Erkek Öğr. Futbol C 
Erkek Öğr.Futbol C 
Erkek Öğr.Basketbol 
Erkek Öğr.Basketbol 

19 MART 
2024 
SALI 

13:00 
14:30 
11.00 
12.30 
14.00 
15.30 

İletişim Fak -Sağlık Hiz.MYO 
Erdemli MYO- Sosyal Bil.MYO 
Teknik Bil.MYO-Mühendislik Fak 
Sağlık Hiz.- Fen &İTB Fak 
Sağlık Hiz. MYO-4,5 Galibi 
6,7 Galibi.-8,9 Galibi 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

Erkek Öğr. Futbol A 
Erkek Öğr.Futbol  A  
Erkek Öğr.Voleybol 
Erkek Öğr.Voleybol 
Kadın Öğr.Voleybol  
Kadın Öğr.Voleybol 

20 MART  
2024 ÇARŞ 

13:00 
14:30 

Tıp.Fak- İlahiyat Fak. 
Müh Fak- Erdemli Uygl.İşl.YO 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha  

Erkek Öğr. Futbol B 
Erkek Öğr.Futbol  B  

25 MART 
2024 P.TESİ 

13:00 
14:45 

Turizm Fak- Eczacılık Fak. 
Denizcilik Fak- Fen &İTB Fak 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha  

Erkek Öğr. Futbol C 
Erkek Öğr.Futbol C 

26 MART 
2024 
SALI 

10.30 
13.00 
15.00 

Yöneticilik Böl.-Antr.Bölümü 
1,2 Galibi-3,4,5 Galibi 
9,10 Galibi-6,7,8 Galibi 

2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

SBF Erkek Öğr.Basketbol 
Erkek Öğr.Basketbol 
Erkek Öğr.Basketbol 

27 MART 
2024 
ÇARŞAMBA 

10.30 
13.00 
15.00 

Öğretmenlik Böl.-Yön.Böl. 
Turizm Fak-2,3 Galibi 
4,5 Galibi-6,7 Galiibi 

2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

SBF Kadın Öğr.Voleybol 
Erkek Öğr.Voleybol  
Erkek Öğr.Voleybol 

29 MART 
2024 CUMA 

13:00 
14:45 

Turizm Fak- Denizcilik MYO 
Eczacılık Fak- Teknik Bil.MYO 

Vadi Halı Saha  
Vadi Halı Saha  

Erkek Öğr. Futbol C 
Erkek Öğr.Futbol C 

18 NİSAN 
2024  PERŞ. 

13.00 
14.45 

A1-C2 
A2-B1 

Çim Saha 
Çim Saha 

 Erkek Öğr. Futbol 
 Erkek Öğr. Futbol 



22 NİSAN  
2024 
PAZARTESİ 

13.00 
14.45 
13.00 
15.00 

Antr Böl- Rekreasyon Böl. 

Öğr. Böl-Yöneticilik Böl. 
1,2 Galibi-3,4,5 Galibi 
10,11 Galibi-6-9 Galibi 

Çim Saha 
Çim Saha 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

SBF Erkek Öğr. Futbol 
SBF Erkek Öğr. Futbol 
Kadın Öğr.Voleybol  
Kadın Öğr.Voleybol 

24 NİSAN 
2024 
ÇARŞAMBA 

13.00 
14.45 
10.30 
13.00 
15.00 

C1-  A1,C2 Galibi 
B2- A2,B1 Galibi 
Öğretmenlik Böl.-Rek.Bölümü 
Antr. Böl.-Öğretmenlik Böl. 
Rek.Böl-Yöneticilik Böl. 

Çim Saha 
Çim Saha 
2 Nolu Salon  
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

Erkek Öğr. Futbol 
Erkek Öğr. Futbol 
SBF Erkek Öğr.Basketbol 
SBF Erkek Öğr.Voleybol  
SBF Erkek Öğr.Voleybol  

25  NİSAN 
2024 PERŞ. 

13.00 
14.45 

Antr. Böl- Öğretmenlik Böl. 
Rek.Bölümü-Yöneticili Böl 

Çim Saha 
Çim Saha 

SBF Kadın Öğr.Futbol  
SBF Kadın Öğr.Futbol 

29 NİSAN  
2024 
PAZARTESİ 

10.30 
13.00 
15.00 

Rekreasyon Böl.-Antr.Bölümü 
ÜÇÜNCÜLÜK 
FİNAL 

2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

SBF Kadın Öğr.Voleybol 
Erkek Öğr.Voleybol  
Erkek Öğr.Voleybol 

30 NİSAN 
2024 SALI 

13.00 
15.00 
13.00 
15.00 

FİNAL  
FİNAL 
FİNAL 
Mühendislik Fak-Sağlık Hiz.MYO 

Çim Saha 
Çim Saha 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

SBF Kadın Öğr.Futbol 
SBF Erkek Öğr. Futbol 
SBF Erkek Öğr.Basketbol 
Kadın Öğr.Basketbol 

7 MAYIS 
2024 
PAZARTESİ 
 

14.00 
15.30 
13.00 
15.00 

ÜÇÜNCÜLÜK 
MEÜ.Veteran-MEÜ Personel (A) 
ÜÇÜNCÜLÜK 
FİNAL 

Çim Saha 
Çim Saha 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

Erkek Öğr. Futbol 
Personel Futbol 
Kadın Öğr.Voleybol  
Kadın Öğr.Voleybol 

8 MAYIS 
2024 SALI 

14.00 
15.30 
13.00 
15.00 

FİNAL 
MEÜ.Veteran-MEÜ Personel (B) 
ÜÇÜNCÜLÜK 
FİNAL 

Çim Saha 
Çim Saha 
2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

Erkek Öğr. Futbol 
Personel Futbol 
Erkek Öğr.Basketbol 
Erkek Öğr.Basketbol 

9 MAYIS 
2024 ÇAR. 

13.00 
15.00 

FİNAL  
FİNAL 

2 Nolu Salon 
2 Nolu Salon 

SBF Kadın Öğr.Voleybol  
SBF Erkek Öğr.Voleybol  

10 MAYIS 
2024 PER. 

15.30 FİNAL Çim Saha Personel Futbol 
 

 

TAKIMLAR MÜSABAKA ÖNCESİ SAĞLIK BEYAN FORMU, ÖĞRENCİ BELGESİ VE ÖĞRENCİ KİMLİK 

KARTLARINI YETKİLİLERE İBRAZ ETMEK ZORUNDADIR.  

          

        

 

                                          Prof. Dr. M. Çağrı ÇETİN  

         Spor Birlik Başkanı  

    

         

        

 

 



 
 

SAĞLIK DURUMU BEYAN FORMU 2024 
 
 
 
 
 
 

Adı Soyadı  : 
 
Öğrenci No  : 
 
Bölüm   : 
 
Fak/Y.O  : 
 
 
 
 
 
 Üniversitemizin 27. Kültür ve Spor Şenlikleri kapsamında yer alan spor 

müsabakalarında oynamamda sağlığım açısından hiçbir rahatsızlığım yoktur. Müsabaka 

öncesi, sırası ve sonrasında sağlığımla ilgili oluşabilecek olumsuzluklarda tüm sorumluluk 

tarafıma aittir.   
 
 
 
        Adı Soyadı 
             İmza 



BASKETBOL ERKEK ÖĞRENCİ 2024 
 
1- DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. 
 
 
 
2- SAĞLIK HİZ. MYO 
 
3- TIP FAK. 
 
4- ANAMUR MYO 
 
 
5- SOSYAL BİL. MYO 
 
6- FEN FAK.&İTB FAK. 
 
 
7- TEKNİK BİL. MYO 
 
 
8- TURİZM FAK. 
 
9- İKTİSADİ VE İDARİ BİL. FAK. 
 
 
10- MÜHENDİSLİK FAK. 
 

BASKETBOL ERKEK ÖĞRENCİ 2024 
TARİH TAKIMLAR SAAT YER 
11 Mart Pazartesi Anamur MYO - Sosyal Bilimler MYO 12.00 2 No’lu Salon 
12 Mart Salı İktisadi ve İdari Bil. Fak. - Mühendislik Fak. 11.00 2 No’lu Salon 
12 Mart Salı Diş Hek. Fak. - Sağlık Hiz. MYO 13.00 2 No’lu Salon 
12 Mart Salı Fen&İTB Fak. - Teknik Bil. MYO 15.00 2 No’lu Salon 
18 Mart Pazartesi Tıp Fak. - 4,5 Galibi 13.00 2 No’lu Salon 
18 Mart Pazartesi Turizm Fak. - 6,7 Galibi 15.00 2 No’lu Salon 
26 Mart Pazartesi 1,2 Galibi - 3,4,5 Galibi 13.00 2 No’lu Salon 
26 Mart Pazartesi 9,10 Galibi - 6,7,8 Galibi 15.00 2 No’lu Salon 
8 Mayıs Salı ÜÇÜNCÜLÜK 13.00 2 No’lu Salon 
8 Mayıs Salı FİNAL 15.00 2 No’lu Salon 
 
 
 

Öğr. Gör. Necat TOPRAK      Prof. Dr. M. Çağrı ÇETİN 

   Spor Birlik Baş. Yrd.           Spor Birlik Başkanı 

İletişim: 13085-16541   
 
 



FUTBOL ERKEK ÖĞRENCİ FİNAL GRUBU 2024 
 
 
 
1- C1 
 
 
2- A1 
 
 
3- C2 
 
 
4- A2 
 
 
5- B1 
 
 
6- B2 
 
TARİH TAKIMLAR  SAAT YER  
18 Nisan Perşembe A1 - C2 13.00 Çim Saha 
18 Nisan Perşembe A2 - B1 14.45 Çim Saha 
24 Nisan Çarşamba C1 - A1,C2 Galibi 13.00 Çim Saha 
24 Nisan Çarşamba B2 - A2,B1 Galibi 14.45 Çim Saha 
7 Mayıs Pazartesi ÜÇÜNCÜLÜK 14.00 Çim Saha 
8 Mayıs Salı FİNAL 14.00 Çim Saha 
 
 
 
 
 

Öğr. Gör. Necat TOPRAK      Prof. Dr. M. Çağrı ÇETİN 
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ERKEK ÖĞRENCİ GRUP MUSABAKALARI 2024 

A GRUBU 

 SOSYAL BİLİMLER MYO, ERDEMLİ MYO, İLETİŞİM FAK., SAĞLIK HİZMETLERİ MYO 

 TARİH SAAT TAKIMLAR YER 

04 Mart Pazartesi 13.00 Sosyal Bil. MYO-Sağlık Hiz. MYO Vadi Halı Saha  

04 Mart Pazartesi 14.30 Erdemli MYO - İletişim Fak. Vadi Halı Saha 

13 Mart Çarşamba 13.00 Sosyal Bil. MYO - İletişim Fak. Vadi Halı Saha  

13 Mart Çarşamba 14.30 Sağlık Hiz. MYO - Erdemli MYO Vadi Halı Saha 

19 Mart Salı 13.00 İletişim Fak. - Sağlık Hiz. MYO Vadi Halı Saha  

19 Mart Salı 14.30 Erdemli MYO - Sosyal Bil. MYO Vadi Halı Saha 

 

B GRUBU 

MÜHENDİSLİK FAK., ERDEMLİ UYG. TEK ve İŞL. YO, İLAHİYAT FAK., TIP FAK. 

TARİH SAAT TAKIMLAR YER  

05 Mart Salı 13.00 Mühendislik Fak. - Tıp Fak. Vadi Halı Saha  

05 Mart Salı 14.30 Erdemli Uyg. Tek. ve İşl. YO - İlahiyat Fak. Vadi Halı Saha 

11 Mart Pazartesi 13.00 Mühendislik Fak. -  İlahiyat Fak. Vadi Halı Saha 

11 Mart Pazartesi 14.30 Tıp Fak. - Erdemli Uyg. ve Tek. İşl. YO Vadi Halı Saha 

20 Mart Çarşamba 13.00 Tıp Fak. - İlahiyat Fak. Vadi Halı Saha 

20 Mart Çarşamba 14.30 Mühendislik Fak.- Erdemli Uyg. Tek. ve İşl. YO Vadi Halı Saha 

 

C GRUBU 

FEN&İTB FAK., TEKNİK BİLİMLER MYO, DENİZCİLİK MYO, TURİZM FAK., ECZACILIK FAK. 

TARİH SAAT TAKIMLAR YER  

06 Mart Çarşamba 13.00 Fen&İTB Fak. - Turizm Fak. Vadi Halı Saha  

06 Mart Çarşamba 14.30 Teknik Bil. MYO - Denizcilik MYO Vadi Halı Saha 

12 Mart Salı 13.00 Fen &İTB Fak. - Teknik Bil. MYO Vadi Halı Saha  

12 Mart Salı 14.30 Eczacılık Fak. - Denizcilik MYO Vadi Halı Saha 

18 Mart Pazartesi 13.00 Turizm Fak. - Teknik Bil. MYO Vadi Halı Saha  

18 Mart Pazartesi 14.30 Eczacılık Fak. - Fen&İTB Fak. Vadi Halı Saha 

25 Mart Pazartesi 13.00 Turizm Fak. - Eczacılık Fak. Vadi Halı Saha  

25 Mart Pazartesi 14.30 Denizcilik MYO - Fen &İTB Fak. Vadi Halı Saha 

29 Mart Cuma 13.00 Turizm Fak. - Denizcilik MYO Vadi Halı Saha  

29 Mart Cuma 14.45 Eczacılık Fak. - Teknik Bil. MYO Vadi Halı Saha 
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27. KÜLTÜR VE SPOR ŞENLİKLERİ  

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BÖLÜMLER ARASI SPOR MÜSABAKALARI 2024 

 

ERKEK ÖĞRENCİ FUTBOL 

 

1- Antrenörlük Böl.  
 
2- Rekreasyon Böl. 
 
 
3- Öğretmenlik Böl. 
 
4-Yöneticilik Böl.  
 
TARİH TAKIMLAR  SAAT YER  
22 Nisan Pazartesi Antrenörlük Böl. - Rekreasyon Böl. 13.00 Çim Saha 
22 Nisan Pazartesi Öğretmenlik Böl. - Yöneticilik Böl. 14.45 Çim Saha 
30 Nisan Salı FİNAL 15.00 Çim Saha 

 
 

KADIN ÖĞRENCİ FUTBOL 

1- Antrenörlük Böl. 
 
2- Öğretmenlik Böl. 
 
 
3- Rekreasyon Böl. 
 
4- Yöneticilik Böl. 
 
TARİH TAKIMLAR  SAAT YER  
25 Nisan Perşembe Antrenörlük Böl. - Öğretmenlik Böl. 13.00 Çim Saha 
25 Nisan Perşembe Rekreasyon Böl. - Yöneticilik Böl. 14.45 Çim Saha 
30 Nisan Salı FİNAL 13.00 Çim Saha 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



27. KÜLTÜR VE SPOR ŞENLİKLERİ  

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BÖLÜMLER ARASI SPOR MÜSABAKALARI 2024 

 
 

ERKEK ÖĞRENCİ BASKETBOL 

 

1- Yöneticilik Böl. 
 
2- Antrenörlük Böl.  
 
 
3- Öğretmenlik Böl.  
 
4- Rekreasyon Böl. 
 
TARİH TAKIMLAR  SAAT YER  
26 Mart Salı Yöneticilik Böl.- Antrenörlük Böl. 10.30 2 No’lu Salon 
24 Nisan Çarşamba Öğretmenlik Böl.- Rekreasyon Böl. 10.30 2 No’lu Salon 
30 Nisan Salı FİNAL  2 No’lu Salon 

 
 
 
 
 

ERKEK ÖĞRENCİ VOLEYBOL 2024 

 

1- Antrenörlük Böl. 
 
2- Öğretmenlik Böl. 
 
 
3- Rekreasyon Böl. 
 
4- Yöneticilik Böl. 
 
TARİH TAKIMLAR  SAAT YER  
24 Nisan Çarşamba Antrenörlük Böl.- Öğretmenlik Böl. 13.00 2 No’lu Salon 
24 Nisan Çarşamba Rekreasyon Böl.- Yöneticilik Böl. 15.00 2 No’lu Salon 
9 Mayıs Çarşamba FİNAL 15.00 2 No’lu Salon 

 
 
 
 
 
 
 



KADIN ÖĞRENCİ VOLEYBOL 2024 

 
1- Öğretmenlik Böl.  
 
2- Yöneticilik Böl. 
 
 
3- Rekreasyon Böl. 
 
4- Antrenörlük Böl. 
 
 
TARİH TAKIMLAR  SAAT YER  
27 Mart Çarşamba Öğretmenlik Böl. - Yöneticilik Böl. 10.30 2 No’lu Salon 
29 Nisan Pazartesi Rekreasyon Böl.- Antrenörlük Böl. 10.30 2 No’lu Salon 
 9 Mayıs Perşembe FİNAL 13.00 2 No’lu Salon 
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VOLEYBOL ERKEK ÖĞRENCİ 2024 
 

 
 
1- TURİZM FAK 
 
 
2- SAĞLIK HİZ. 
 
 
3- FEN FAK.&İTB FAK 
 
 
4- SOSYAL BİL.MYO 
 
 
5- ANAMUR MYO 
 
 
6- TEKNİK BİL. MYO  
 
 
7- MÜHENDİSLİK FAK. 
 

ERKEK ÖĞRENCİ VOLEYBOL 2024 
 
TARİH TAKIMLAR  SAAT YER  
11 Mart Pazartesi Sosyal Bil. MYO - Anamur MYO 15.30 2 No’lu Salon 
19 Mart Salı Teknik Bil. MYO - Mühendislik Fak. 11.00 2 No’lu Salon 
19 Mart Salı Sağlık Hiz. MYO - Fen &İTB Fak. 12.30 2 No’lu Salon 
27 Mart Çarşamba Turizm Fak. - 2,3 Galibi 13.00 2 No’lu Salon 
27 Mart Çarşamba 4,5 Galibi - 6,7 Galibi 15.00 2 No’lu Salon 
29 Nisan Pazartesi ÜÇÜNCÜLÜK 13.00 2 No’lu Salon 
29 Nisan Pazartesi FİNAL 15.00 2 No’lu Salon 
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VOLEYBOL KADIN ÖĞRENCİ 2024 
 
1- DİŞ HEKİMLİĞİ FAK. 
 
 
2- İLETİŞİM FAK. 
 
3- SAĞLIK HİZ. MYO 
 
 
4- HEMŞİRELİK FAK. 
 
 
5- MÜHENDİSLİK FAK. 
 
6- SOSYAL BİL. MYO 
 
 
7- TURİZM FAK 
 
 
8- ANAMUR MYO 
 
 
9- TIP FAK. 
 
10- FEN &İTB FAK. 
 
 
 
11- TEKNİK BİL. MYO 
 

VOLEYBOL KADIN ÖĞRENCİ 2024 
TARİH TAKIMLAR  SAAT YER 
11 Mart Pazartesi Anamur MYO - Tıp Fak. 14.00 2 No’lu Salon 
13 Mart Çarşamba Sosyal Bil. MYO - Turizm Fak. 11.00 2 No’lu Salon 
13 Mart Çarşamba Hemşirelik Fak. - Mühendislik Fak. 12.30 2 No’lu Salon 
13 Mart Çarşamba Diş Hekimliği Fak. - İletişim Fak. 14.00 2 No’lu Salon 
13 Mart Çarşamba Fen Fak. & İTB Fak. - Teknik Bil. MYO 15.30 2 No’lu Salon 
19 Mart Salı Sağlık Hiz. MYO - 4,5 Galibi 14.00 2 No’lu Salon 
19 Mart Salı 6,7 Galibi - 8,9 Galibi 15.30 2 No’lu Salon 
22 Nisan Pazartesi 1,2 Galibi - 3,4,5 Galibi 13.00 2 No’lu Salon 
22 Nisan Pazartesi 10,11 Galibi - 6-9 Galibi 15.00 2 No’lu Salon 
7 Mayıs Salı ÜÇÜNCÜLÜK  13.00 2 No’lu Salon 
7 Mayıs Salı FİNAL 15.00 2 No’lu Salon 
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